IT

1 :
АДМИН IK T РА Ц И Я
НА. 1 Ы 1 0 П 1  Р \ ! 1 0 Н Л  ОЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

; £ .л JT 2 17
г. Тара

О ниссении ншегсеямй в постановление АдмиШ етрэдш; Гарско*
м\ « т щ т  1лычнт> района Омской области o r .28 декабря 201 ’ года As 616

«Об г:* верждешш муш ш иналыю и 0 |юграмм 1,< I Арского
мугшпшшлмшго района Омской области «Раш и гит социально ~

культурной сферы 'Тар®кого, муниципального района О ж* кой области»

3, Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

I лам тншюяпт